1056 puta] pete *Er* | xl...computando] et cetera conpet(ando) *Er*. 1057 puta] puto *Ck Ge*; <
 puto *Ps*. 1058 uniuersa] uniuersalia *Ps*. 1064 ad] a *Af*. | potest] poterit *Mj*. | comparatio]
 compario *Kc*; om. *Ap*. 1065 Determinatis] termina\ntis *Fd*. 1067 quae] quod *Ps*. | determinari]
 determina *Ck Ge*; terminari *Ps*. 1069 ad] om. *Ct Pp*; ad summam ·i· ad *Cg*. | aeternitatem]
 aeternitati *Ct*. | sc·] om. *Ct Pc Pk Pq Ta Va Vc*. | quae] quod *Lh Ta*. 1070 nullo] nullomodo *Ta*.
 1074 Diurnitas] diurnitas enim *Af*; om. *Cg*. 1075 a¹] om. *Af*. | tempore] dicitur tempore *Ap*.

II prosa vii

1080 **NE** (*NEC Ba Ga* | > *NEC Na Vb Vh*): uel nec *Ct Ed* | pro neque *Px*.
COMPARARI: assimilari *Pb* | computari *Ed* | quia habet finitum numerum *Eb Ec Gc* | quia habet finitum numerum, uel quia diurnitas perpetuae uitae semper permanebit *Ka* | diurnitas perpetuae uitae, quia semper manebit *Fb*.
POTEST: semper *Ck Ge Ps*.

1085

17. Etenim finitis ad se inuicem fuerit quaedam, infiniti uero atque finiti nulla umquam poterit esse collatio.

1090 **FINITIS**: rebus *Fd Kc Ld Mh Mj Pp Pq Ps* (2x) *Pt Px Ta Vc Vf* | numeris *Bd Pb Va* | rebus uel numeris *Ap Fb* | rebus in numero *Eb Ec Gc* | numeris relatis *Pd* | determinatis numeris *Cg* | ut X et XII et II numeri *Pd* | numerus anni finitus. Numerus est decem milia annorum. *Vf* | Determinatis numeris ad se inuicem potest esse comparatio. *Pc Pk Pp* | momentum quod est breuissimum temporis spatium potest quis comparari ·i· coequari decem milibus annis, quoniam aliquam libet exiguam ipsorum particulam habet. Sed decem milia annorum ad perpetuitatem aeternitatis nemo ualet sociare, quoniam nec possunt habere aliquam aeternitatis partiunculam. *Ap Ps*.

1095

ETENIM: quamuis *To*.

1100

FINITIS: numeris *Ct Er On Pb* | rebus *Ed Ka Lh Vd Vh* | in numero *Ka* | finitus numerus est decem milium annorum *Ap Ck Ge Pb Pn Ps*.

INUICEM: alternatim *Vb*.

FUERIT: est *Cg Ck* | esse poterit *Ap Ck Ct Er Fb Ge Lh Mb Mf Pb Pn Pq Ps Va Vc* | potest esse (*Ga*) *Na Px* | pro erit *Fd Ld* | si *Vb*.

1105

QUAEDAM: collatio *Ap Bd Ck Ct Er Ge Pb Pd Pn Ps Vb* | comparatio *Ap Cg Ct Fb Fd Ga Kc Ld Lh Na Pd Pg Pp Ps Pt Px Ta To Vd Vf Vh* | quaedam comparatio *Pq* | si poterit esse collatio *Ka* | licet unum sit minus altero, ut una hora ad decem milia annorum, et unus dies ad C annos et reliqua *Ec Gc Ka*.

1110

INFINITI: sicut est perpetuitas *Ct Er Fb Ka Ld* | qui non est finitus *Vb* | sicut est numerus *Vf* | sicut est perpetuitas aeternae uitae *Ap Ck Ge Pb Pn Ps Pt Vf* | numeri *Pd To* | aeternitatis *Cg*.